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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J82916421N

2. Data e Regjistrimit 23/06/1998
3. Emri i Subjektit ALBES GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/07/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/07/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Sheq i Madh, Rruga Teodor i dyte 
Muzaka, objekti nr pasurie 69/6, Zona kadastrale 3981. 
37.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice i mallrave te import-exportit. 

Transportin dhe tregtimin me pakice te karburanteve dhe 
lubrifikanteve te ndryshme. Sherbime te ndryshme si 
hoteleri, apo bar restorant. Tregtimi me pakice te artikujve 
ushimore te perzier. Transport udhetaresh me taksi 4+1. 
Agjensi transport udhetaresh me taksi brenda dhe jashte 
vendit. Dhenie mjetesh me qera me drejtues dhe pa drejtues 
mjeti, per udhetare dhe mallr. Veprimtari e agientit per 
transferte parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jobanke. Te githa sherbimet e pagesave dhe te 
transferimit te parave ne emer dhe per logari te nje subjekti 
financiar jobanke. Veprimtari e agjentit komisioner. 
Sherbimet Unionnet - Wester nion. Kembim valutor. Larje 
automjete (lavazho).Sherbim catering/delivery (shperndarje). 
Sherbim marketing. Agent ne Sigurime. Prodhimi, 
transmetimi, shperndarja dhe shitja e energjise. Marketing 
dhe reklamim, Shite-Blerje Automjetesh.
Petraq Filka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2024                Deri: 01/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët AlbaRamaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 18.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BesmirRamaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 18.500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE Automjeti Taxi me targe AE 839 T 
Vlore Vlore  VLORE Automjeti Taxi me targe AE 841 T 
Fier Fier  FIER Mjet Taxi me targe AD 402 T Fier Fier  
FIER Mjeti taxi me targa AD 769 T Fier Fier  FIER Mjeti 
taxi me targa AD 768 T Fier Fier  FIER Mjet Taxi me targe 
AD 403 T Fier Fier  FIER Automjeti Taxi me Targë AD 325 
T Vlore Vlore  VLORE Automjeti Taxi me targe AE 844 T 
Fier Fier  FIER Automjeti Taxi me Targë AD 766 T Vlore 
Vlore  VLORE Automjeti Taxi me targe AE 837 T Vlore 
Vlore  VLORE Automjeti Taxi me targe AE 845 T Fier Fier  
FIER Automjeti Taxi me Targë AD 767 T Vlore Vlore  
VLORE Automjeti Taxi me targe AE 836 T Vlore Vlore  
VLORE Automjeti Taxi me targe AE 847 T Vlore Vlore  
VLORE Automjeti Taxi me targe AE 846 T Fier Fier  FIER 
Automjeti Taxi me Targë AD 774 T Vlore Vlore  VLORE 
Automjeti Taxi me targe AE 843 T Fier Fier  FIER Mjeti 
taxi me targa AD 407 T Fier Fier  FIER Mjeti taxi me targa 
AD 408 T Vlore Vlore  VLORE Automjeti Taxi me targe 
AE 835 T Fier Fier  FIER Lagjja Sheq i Madh, Rruga Teodor 
II Muzaka, Ambjenti nr. Pasurie 68/1, zona kadastrale 3981. 
Vlore Vlore  VLORE Automjeti Taxi me targe AE 842 T 
Vlore Vlore  VLORE Automjeti Taxi me targe AE 840 T 
Vlore Vlore  VLORE Rruga Janaq Kilica, Lagjja Kushtrim ( 
ish parku i mallrave ), objekti me numer pasurie 49/114, 
zona kadastrale nr. 8605, vol 17, faqe 211, Vlore. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALBES GROUP
E-Mail: finance@albes.al  
Telefon: 0699414647  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-045109-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/08
/1996

Numri i Vendimit:15578, Gjykata:Tirane
Data  e themelimit: 30.07.1996; Date e regjistrimit:05.08.1996; Emri i subjektit: AGBES; 
Forma ligjore- Sh.pk Selia: Shelq i Madh, Fier; Kohezgjatja: Pa afat; Kapitali: 100.000 
leke; Perfaqesuesi ligjor: Odise Angjeli; Ortaket: Bashkim Rama 37.5%, Astrit Licaj 
37.5% dhe Genci Goga 25%. Objekti: Tregti me shumice dhe pakice i mallrave te import-
exportit. Transportin dhe tregtimin e karburanteve dhe lubrifikanteve te ndryshme. 
Sherbime te ndryshme si hoteleri, apo bar restorant.  

Lista e Dokumenteve:
R21-NR-35-ERZ-26-November-20070002.pdf

2. 16/01
/2002

Numri i Vendimit:15578/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin e gjykates se rrethit gjyqesor Tirane, date 16.01.2002, u vendos shkarkimi i 
administratorit z.Odise Angjeli dhe emrimin ne kete detyre te z.Bashkim Rama.

Lista e Dokumenteve:
R21-NR-35-ERZ-26-November-20070002.pdf

3. 25/10
/2005

Numri i Vendimit:15578/2, Gjykata:Tirane
Me vendim gjykate te rrethit gjyqesor Tirane, date  25.10.2005, u vendos pranimi i 
kerkeses duke depozituar vendimet e asamblese se ortakeve, si dhe kontraten nr.3340 rep, 
nr. 623 kol, date 01.07.2005, per transferimin e kuotave te ortakut Astrit Lican ne favor te 
ortakut Bashkim Rama. Pas shitjes, Bashkim Rama behet ortak i shoqerise me 75% te 
kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise.  

Lista e Dokumenteve:
R21-NR-35-ERZ-26-November-20070002.pdf

4. 26/03
/2007

Numri i Vendimit:15578/3, Gjykata:Tirane
Me vendim gjykate te rrethit gjyqesor Tirane, date 26.03.2007, u vendos pranimi i kerkeses 
dhe depozitimi i kontrates Nr.1054 Rep, Nr. 437 kol, date 09.03.2007, per transferimn e 
25% te kuotave nga Bashkim Rama tek Genci Goga dhe administrator i shoqerise 
emerohet Z. Genci Goga.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDF1214-5296-42F5-955C-266FC0501731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDF1214-5296-42F5-955C-266FC0501731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDF1214-5296-42F5-955C-266FC0501731
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R21-NR-35-ERZ-26-November-20070002.pdf

15/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-858513-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 14.08.2012 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe riemerimi i administratorit te shoqerise. 
Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice i mallrave te import-exportit. 
Transportin dhe tregtimin e karburanteve dhe lubrifikanteve te ndryshme. Sherbime te 
ndryshme si hoteleri, apo bar restorant.")          u be            ("Tregti me shumice dhe 
pakice i mallrave te import-exportit. Transportin dhe tregtimin me pakice te 
karburanteve dhe lubrifikanteve te ndryshme. Sherbime te ndryshme si hoteleri, apo 
bar restorant.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Goga")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/03/2007")            u be              ("14/08/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Goga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("14/08/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

31/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-868288-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29/08/2012 per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bashkim Ramaj")                      Nga data 
"29/08/2012             Ne daten "29/08/2017
eshte larguar administratori:            ("Genci Goga")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588086-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDF1214-5296-42F5-955C-266FC0501731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F7459F-6100-46C7-B677-86E9ECCAC7FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE0C879-D317-49A5-98D8-AB4A68CB2C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE0C879-D317-49A5-98D8-AB4A68CB2C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FC6749-A375-4144-A5B6-D2ACA491784B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4363F2E3-DDD7-47E7-AD6F-110E7C062AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41FB1A8-69E8-4C4C-B45A-BE7B539CA0E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC8554C-B5A6-46B3-A401-F5C1F93E0645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC8554C-B5A6-46B3-A401-F5C1F93E0645
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815160-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-106908-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-120581-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
nr. 1, datë 23.06.2015, ku është vendosur: Miratimi i dhurimit të 50% të kuotave dhe 
pranimi i tyre në masën 50 %, nga z. Genci Goga tek z. Bashkim Ramaj;  Depozitimi i 
kontratës së dhurimit të kuotave, datë 23.06.2015, ndërmjet palës dhuruese, z. Genci Goga 
dhe palës pranuese të dhurimit, z. Bashkim Ramaj. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Genci Goga")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Ramaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Ramaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Ramaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E980D2F-E5CB-404E-936C-6ED58D0C603B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFAA2AB-6A81-4E80-8465-7356BC4952FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E086317A-1D45-4560-82DE-7F7FBDEAF96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC7B04D-24AD-44C4-ACA4-82A8B2C7496F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73953DDD-E41B-4DFA-AF79-4AC5B074065F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1116F44-6CA8-4ACD-81D2-ADCF119ABD13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5340C9BB-03A4-4976-9C4B-D6209D23DA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924053C1-5321-4F80-BA34-E17C1E335933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321A0F90-DA22-48D7-AAE0-E9631887407A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321A0F90-DA22-48D7-AAE0-E9631887407A
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-723232-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794188-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804213-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886487-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-914678-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengut, date 23.08.2016, Nr. 1474 
Rep., Nr.861Kol.e lidhur midis “ALPHA Bank” sh.a, ne cilesine e pengemarresit  dhe 
“AGBES” sh.p.k, ne cilesine e pengedhenesit me perfaqsues ligjor Z. Bashkim Ramaj,  me 
objekt krijimin e nje pengu, ku me anen e te cilit ne menyre te pakthyeshme jepen peng 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E97127-62C6-456A-961B-19A92E32BE17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E23697-0073-4C47-A593-94356D43DEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B38269-ED73-4848-8B61-F2BDC6A77ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B38269-ED73-4848-8B61-F2BDC6A77ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA25EBBC-8941-4D6B-A9B9-343FF043C785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6742D0-B7BD-4297-B4DF-5AE2779B9939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CBBF70-7535-439F-A2AD-644F21FF9EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901E9CC8-FCEF-4BDD-BF68-739B8707BA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D01F342-71B8-4897-9E81-E73600030E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5298E1-5D32-4767-A064-564F989060DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACB0239-C06C-4E5F-962E-854D62AA694D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACB0239-C06C-4E5F-962E-854D62AA694D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07932F33-810C-4724-A4D1-3D4479A87422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42260ED3-8178-4EDF-ADAA-FE37E0739CD5


7

Aksionet /Kuotat, ne favor te kredidhenesit ne menyre te pakthyeshme dhe mbi kuot re te 
shoqerise  ose te drejtat e lidhura me to  qe mund te zoterohen ne te ardhmen nga 
pengdhenesi. Depozitimi i Kontrates se Opsionit, date 23.08.2016, Nr. 1478 Rep., Nr.865 
Kol.e lidhur midis “ALPHA Bank” sh.a,ne cilesine e perfituesit te opsionit  dhe “AGBES” 
sh.p.k, ne cilesine e ceduesit e opsionit me perfaqsues ligjor Z. Bashkim Ramaj, ku me ane 
te kesaj kontrate ceduesit e opsionit pranojne dhe garantojne se perfituesi i opsionit ka te 
drejten e opsionit mbi kuotat e tyre prane shoqerise "AGBES” sh.p.k, ne rastin kur ceduesit 
e opsionit vendosin te shesin nje pjese ose te gjitha kuotat e zoteruara ne kete shoqeri. 
Perfituesi i opsionit ka te drejten e blerjes se kuotave te vendosura ne shitje nga ceduesi i 
opsionit. Ceduesi i opsionit nuk mund te transferoje  objektin e opsionit tek palet e treat pa 
respektuar procedurat e percaktuara ne kete kontrate.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-989120-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-995525-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-204868-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.20.03.2017, ku vendosi 
: Hapje te tre ( 3) adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Madh, Rruga Teodor i dyte Muzaka, objekt nr pasurie 69/6.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66297C0B-2D64-4180-BC3F-21E6FA714AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66297C0B-2D64-4180-BC3F-21E6FA714AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C534F107-E098-42B7-ABC0-B1AEF5B47FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35201F6F-C79B-4499-BFAD-D2A350D65FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DF6172-2477-4EB7-8C67-F7A91C6E712F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5546AF26-8984-4F4E-91C7-121131731DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1495E845-8B59-4BE1-ABF3-DD9C354F17CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25A86E4-527D-4DD9-87BE-FA90EAB46D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6479DE1-C4C5-4144-B6FA-2D975855108C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6479DE1-C4C5-4144-B6FA-2D975855108C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9604B7AF-1D56-4F93-A3AD-6B1747C4E3BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811FE241-4325-4EBF-B89A-F9EA04CB4E37
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Madh, Rruga Teodor i dyte Muzaka, objekt nr pasurie 69/6.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Madh, Rruga Teodor i dyte Muzaka, objekt nr pasurie 69/6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-209809-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.03.2017, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Madh, Rruga Teodor i dyte Muzaka, Objekti nr. pasurie 69/6-1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Madh, Rruga Teodor i dyte Muzaka, Objekti nr. pasurie 69/6-3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Madh, Rruga Teodor i dyte Muzaka, Objekti nr. pasurie 69/6-2;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Madh, Rruga Teodor i dyte Muzaka, objekt nr pasurie 69/6.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Madh, Rruga Teodor i dyte Muzaka, objekt nr pasurie 69/6.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Madh, Rruga Teodor i dyte Muzaka, objekt nr pasurie 69/6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385260-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6BF85C-976C-45D1-B4FC-0848B5428772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4A4CFA-E001-4550-96F2-1A4B982331CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4A4CFA-E001-4550-96F2-1A4B982331CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C8EC62-D17F-4946-AF35-373B0894BEC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEF4E2E-B759-46B3-B367-69915BC81182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEF4E2E-B759-46B3-B367-69915BC81182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3FAA03-E3A7-4A11-AC5C-78B11B8A128E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A628318C-057D-4D2D-AAA6-C237DA20C2E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FBB568-58D6-4C1D-8A90-897A5EC68FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3B5111-8BB2-4505-B2F2-E215367B8160
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30/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-443306-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.13., datë 30.08.2017 të Asamblesë, 
ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Ramaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/08/2012")            u be              ("30/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Ramaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/08/2017")            u be              ("30/08/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-464466-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.09.2017, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise dhe hapja e mbyllja e adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice i mallrave te import-exportit. 
Transportin dhe tregtimin me pakice te karburanteve dhe lubrifikanteve te ndryshme. 
Sherbime te ndryshme si hoteleri, apo bar restorant.")          u be            ("Tregti me 
shumice dhe pakice i mallrave te import-exportit. Transportin dhe tregtimin me 
pakice te karburanteve dhe lubrifikanteve te ndryshme. Sherbime te ndryshme si 
hoteleri, apo bar restorant. Tregtimi me pakice te artikujve ushqimore  te perzier.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Madh, Rruga Teodor i II- Muzaka, Zona Kadastrale 3981,Objekti me nr pasurie 
69/6-4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Madh, Rruga Teodor i dyte Muzaka, Objekti nr. pasurie 69/6-1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-763511-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.04.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652A9EAF-2637-42C7-AF6C-654D6E1313A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E41E56-2737-4FDC-950E-746E2F55D29E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E41E56-2737-4FDC-950E-746E2F55D29E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56228B0C-6F28-4D29-BFF3-98A8564C3E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7522113-847B-44A9-81FF-835A9EB2A39D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E740358-D145-4BB4-9964-954C8D63B87C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C50A5E-6901-4CF5-810E-D5F498EB029F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C50A5E-6901-4CF5-810E-D5F498EB029F
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 530 SC Autoveture Volkswagen Caddy Life;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 299 KV Autoveture Toyota Land Cruiser;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AS 196 Motore Dajang;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AS 197 Motore Dajang;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AS 177 Motore Dajang;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-768430-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 03.05.2018 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice i mallrave te import-exportit. 
Transportin dhe tregtimin me pakice te karburanteve dhe lubrifikanteve te ndryshme. 
Sherbime te ndryshme si hoteleri, apo bar restorant. Tregtimi me pakice te artikujve 
ushqimore  te perzier.")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice i mallrave te 
import-exportit. Transportin dhe tregtimin me pakice te karburanteve dhe 
lubrifikanteve te ndryshme. Sherbime te ndryshme si hoteleri, apo bar restorant. 
Tregtimi me pakice te artikujve ushqimore  te perzier. Transport udhetaresh me 
taksi 4+1")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888993-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFCDE8B-D7D9-4262-9844-71D4CE7D45B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0352D553-4963-48F6-9524-E8D4C376C6F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC0453B-3AC3-4C02-A88B-FDB695D29F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC0453B-3AC3-4C02-A88B-FDB695D29F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4859129-F298-43BD-8DBD-7033F4EFA243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4859129-F298-43BD-8DBD-7033F4EFA243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F751EB-9693-4B8C-B970-E6C817850D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A72E90A-66EF-46E1-AC15-ED76BB46CE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2460B8-50D3-427F-AB44-4A88298535A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A7EFE4-FC65-4E50-A86E-9B169F115C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3E9541-29BA-4688-BF61-A5959D67E13E
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09/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-002391-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 8.11.2018 per 
shtim objekti veprimtarie
E-Mail ishte            ("")          u be            ("finance@albes.al")         
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice i mallrave te import-exportit. 
Transportin dhe tregtimin me pakice te karburanteve dhe lubrifikanteve te ndryshme. 
Sherbime te ndryshme si hoteleri, apo bar restorant. Tregtimi me pakice te artikujve 
ushqimore  te perzier. Transport udhetaresh me taksi 4+1")          u be            ("Tregti me 
shumice dhe pakice i mallrave te import-exportit. Transportin dhe tregtimin me 
pakice te karburanteve dhe lubrifikanteve te ndryshme. Sherbime te ndryshme si 
hoteleri, apo bar restorant. Tregtimi me pakice te artikujve ushqimore  te perzier. 
Transport udhetaresh me taksi 4+1. Agjensi transport udhetaresh me taksi brenda 
dhe jashte vendit. Dhenie mjetesh me qera me drejtues dhe pa drejtues mjeti, per 
udhetare dhe mallra. Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe per 
llogari te nje subjekti financiar jobanke. Te gjitha sherbimet e pagesave dhe te 
transferimit te parave ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. 
Veprimtari e agjentit komisioner. Sherbimet Unionnet - Wester Union.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-044713-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.12.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet Taxi me 
targe AD 403 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet Taxi me 
targe AD 402 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088649-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAED646B-0495-42C4-BBD7-308F055AE91B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAED646B-0495-42C4-BBD7-308F055AE91B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C37006-ACAC-411E-A095-34273ED585C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7BD2A5-9C94-4267-B681-E24F86E0AA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F55760-C3F6-45E7-A2EB-487BCE98EF95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5299253C-AAEB-475A-927E-5D5ACD05022F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C3CCA5-9F1D-4C28-A771-FCCA85583252
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eshte shtuar administratori:            ("Besmir Ramaj")                      Nga data 
"01/02/2019             Ne daten "01/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Bashkim Ramaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-107960-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.19., datë 19.02.2019, të 
Asamblesë së Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të 
Shoqërisë. 2- Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 19.02.2019, ku 
është kërkuar: Hapja e 4 (katër) adresave dytësore.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice i mallrave te import-exportit. 
Transportin dhe tregtimin me pakice te karburanteve dhe lubrifikanteve te ndryshme. 
Sherbime te ndryshme si hoteleri, apo bar restorant. Tregtimi me pakice te artikujve 
ushqimore  te perzier. Transport udhetaresh me taksi 4+1. Agjensi transport udhetaresh 
me taksi brenda dhe jashte vendit. Dhenie mjetesh me qera me drejtues dhe pa drejtues 
mjeti, per udhetare dhe mallra. Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe 
per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Te gjitha sherbimet e pagesave dhe te 
transferimit te parave ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari 
e agjentit komisioner. Sherbimet Unionnet - Wester Union.")          u be            ("Tregti 
me shumice dhe pakice i mallrave te import-exportit. Transportin dhe tregtimin me 
pakice te karburanteve dhe lubrifikanteve te ndryshme. Sherbime te ndryshme si 
hoteleri, apo bar restorant. Tregtimi me pakice te artikujve ushqimore  te perzier. 
Transport udhetaresh me taksi 4+1. Agjensi transport udhetaresh me taksi brenda 
dhe jashte vendit. Dhenie mjetesh me qera me drejtues dhe pa drejtues mjeti, per 
udhetare dhe mallra. Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe per 
llogari te nje subjekti financiar jobanke. Te gjitha sherbimet e pagesave dhe te 
transferimit te parave ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. 
Veprimtari e agjentit komisioner. Sherbimet Unionnet - Wester Union. Kembim 
valutor. Larje automjete (lavazho)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti taxi me 
targa AD 407 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti taxi me 
targa AD 408 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti taxi me 
targa AD 768 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti taxi me 
targa AD 769 T;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEDC102-0B8F-4B36-829F-28520D05D2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CE3A1D-AB91-4E0C-BBB0-544CF18B8553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947D8360-C111-4A22-85F2-99AAE3B8CA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947D8360-C111-4A22-85F2-99AAE3B8CA2A


13

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-191947-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 09.05.2019 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Madh, Rruga Teodor II Muzaka, Ambjenti nr. Pasurie 68/1, zona kadastrale 3981.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275061-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Ortakut Agbes 2.pdf
Shenimet shpjeguese bilanci 2018 Agbes shpk.pdf

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293013-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit ate 22.07.2019, ku eshte vendosur, 
miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. Depozitimi i raportit te zmadhimit 
te kapitalit date 19.07.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "30.246.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "30.246.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Ramaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("30.246.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD2B7E8-BF47-4F75-A22A-A62AC4799491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9C24F5-0C93-40A7-BC1C-D61CC3D6F77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9C24F5-0C93-40A7-BC1C-D61CC3D6F77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B73830-589A-4700-91F9-DE7AE0A634DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E86EAC8-74E2-4C83-BD6E-18E7D92F4191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426BC649-2E4A-4F84-BE01-F6C29CE8FB10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426BC649-2E4A-4F84-BE01-F6C29CE8FB10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A0852C-4E3B-4242-81C2-33867172AB00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48FCD5B-3BE6-4129-AF43-4E525A60FA13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536A9228-45D3-430F-9F1F-18B85A07DC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E60487-60D6-46E5-AA4B-4832496B301B
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Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296100-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
30.07.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë. Mbyllja e 3(tre) adresave 
dytësore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0699414647")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Madh, Rruga Teodor i dyte Muzaka, objekti nr pasurie 69/6, Zona kadastrale 3981.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Madh, Rruga Teodor i dyte Muzaka, Objekti nr. pasurie 69/6-2;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Madh, Rruga Teodor i II- Muzaka, Zona Kadastrale 3981,Objekti me nr pasurie 69/6-4.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         SHEQ I MADH;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Madh, Rruga Teodor i dyte Muzaka, Objekti nr. pasurie 69/6-3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-410389-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.11.2019, ku eshte vendosur: 
Miratim i zvogelimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "30.246.000,00"          u be            "27.143.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "30.246.000,00"          u be            "27.143.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Ramaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.246.000,00")            u be              ("27.143.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87953010-14D6-4109-9BB8-19385923B262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA33E8A6-7713-4CFD-AB6A-3EDE30ACB0C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D28EE4-54AE-4ECE-AF85-497BA654C07D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D28EE4-54AE-4ECE-AF85-497BA654C07D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF9C345-6F8F-4E1B-AA39-621ADEAC0339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF9C345-6F8F-4E1B-AA39-621ADEAC0339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8CB9F8-4A94-42B8-9C2D-804FAE0D857B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7845F8CB-143D-4F7F-98A5-016999CDD8BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57954221-0B7C-4BB1-BAF8-9EE5D9490778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57954221-0B7C-4BB1-BAF8-9EE5D9490778


15

Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466075-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.01.2020 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Janaq Kilica, Lagjja Kushtrim ( ish parku i mallrave ), objekti me numer pasurie 
49/114, zona kadastrale nr. 8605, vol 17, faqe 211, Vlore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484817-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
31.03.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice i mallrave te import-exportit. 
Transportin dhe tregtimin me pakice te karburanteve dhe lubrifikanteve te ndryshme. 
Sherbime te ndryshme si hoteleri, apo bar restorant. Tregtimi me pakice te artikujve 
ushqimore  te perzier. Transport udhetaresh me taksi 4+1. Agjensi transport udhetaresh 
me taksi brenda dhe jashte vendit. Dhenie mjetesh me qera me drejtues dhe pa drejtues 
mjeti, per udhetare dhe mallra. Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe 
per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Te gjitha sherbimet e pagesave dhe te 
transferimit te parave ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari 
e agjentit komisioner. Sherbimet Unionnet - Wester Union. Kembim valutor. Larje 
automjete (lavazho)")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice i mallrave te 
import-exportit. Transportin dhe tregtimin me pakice te karburanteve dhe 
lubrifikanteve te ndryshme. Sherbime te ndryshme si hoteleri, apo bar restorant. 
Tregtimi me pakice te artikujve ushqimore  te perzier. Transport udhetaresh me 
taksi 4+1. Agjensi transport udhetaresh me taksi brenda dhe jashte vendit. Dhenie 
mjetesh me qera me drejtues dhe pa drejtues mjeti, per udhetare dhe mallra. 
Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jobanke. Te gjitha sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave ne 
emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari e agjentit 
komisioner. Sherbimet Unionnet - Wester Union. Kembim valutor. Larje automjete 
(lavazho).Sherbim catering/delivery(shperndarje)")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C386E4F7-8407-448E-8019-AE0BA4960644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD90387F-6104-480A-AD9B-67B4A0FE3855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09985892-3272-48FB-9399-72AE20BB6650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09985892-3272-48FB-9399-72AE20BB6650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C1B983-564F-4F49-8EB5-912BB7B9ECF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658E1803-70D2-4461-8CF4-346A2FEBEBED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0737ABA5-35E7-4B98-B32D-39723217026E
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23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488197-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.04.2020 ku 
ehste vendosur : Hapja e disa adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
Targë AA 528 VF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti 
Taxi me Targë AD 774 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti 
Taxi me Targë AD 766 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
Targë AB 700 AL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti 
Taxi me Targë AD 325 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti 
Taxi me Targë AD 767 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
Targë AA 363 UR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-498996-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.05.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti 
Taxi me targe AB 455 AD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti 
Taxi me targe AB 583 AD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti 
Taxi me targe AB 456 AD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti 
Taxi me targe AB 582 AD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti 
Taxi me targe AB 371 AD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti 
Taxi me targe AB 135 AD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti 
Taxi me targe AB 453 AD;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E05F150-6A14-4C73-95A1-5B42D99EFB40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD56780C-C99E-4E14-B5FC-A3C710E36D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD56780C-C99E-4E14-B5FC-A3C710E36D78
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti 
Taxi me targe AB 134 AD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti 
Taxi me targe AB 586 AD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Taxi me targe AB 452 AD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti 
Taxi me targe AB 369 AD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti 
Taxi me targe AB 584 AD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-502998-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
08.05.2020, ku është vendosur: Mbyllje dhe hapje adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Automjeti Taxi me targe AB 134 AD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Automjeti Taxi me targe AB 456 AD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Automjeti Taxi me targe AB 453 AD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Automjeti Taxi me targe AB 452 AD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Automjeti Taxi me targe AB 371 AD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Automjeti Taxi me targe AB 135 AD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
Targë AA 528 VF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Automjeti Taxi me targe AB 584 AD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Automjeti Taxi me targe AB 455 AD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Automjeti Taxi me targe AB 583 AD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Automjeti Taxi me targe AB 586 AD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Automjeti Taxi me targe AB 582 AD;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A145AD6-3839-4B1B-AF64-AC5BC9155469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EA92A9-8E35-4A0C-BD3E-DD0A02032EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EA92A9-8E35-4A0C-BD3E-DD0A02032EF1
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Automjeti Taxi me targe AB 369 AD;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti Taxi 
me targe AB 455 AD;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti Taxi 
me targe AB 583 AD;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti Taxi 
me targe AB 456 AD;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti Taxi 
me targe AB 582 AD;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti Taxi 
me targe AB 371 AD;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
Targë AA 528 VF;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti Taxi 
me targe AB 135 AD;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti Taxi 
me targe AB 453 AD;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti Taxi 
me targe AB 134 AD;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti Taxi 
me targe AB 586 AD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Taxi me targe AB 452 AD;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti Taxi 
me targe AB 369 AD;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti Taxi 
me targe AB 584 AD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510271-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.05.2020, ku eshte vendosur: 
Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Automjeti Taxi me targe AE 835 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Automjeti Taxi me targe AE 846 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Automjeti Taxi me targe AE 837 T;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422C0A49-4884-4609-97C2-35AD4773B1FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CAE9D24-D1FE-4E69-A73F-690CCF58A421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CAE9D24-D1FE-4E69-A73F-690CCF58A421
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Automjeti Taxi me targe AE 841 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Automjeti Taxi me targe AE 842 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Automjeti Taxi me targe AE 844 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Automjeti Taxi me targe AE 843 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Automjeti Taxi me targe AE 845 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Automjeti Taxi me targe AE 839 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Automjeti Taxi me targe AE 847 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Automjeti Taxi me targe AE 836 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Automjeti Taxi me targe AE 840 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Automjeti 
Taxi me targe AB 134 AD;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Automjeti 
Taxi me targe AB 456 AD;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Automjeti 
Taxi me targe AB 453 AD;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Automjeti 
Taxi me targe AB 452 AD;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Automjeti 
Taxi me targe AB 371 AD;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Automjeti 
Taxi me targe AB 135 AD;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Automjeti 
Taxi me targe AB 584 AD;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Automjeti 
Taxi me targe AB 455 AD;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Automjeti 
Taxi me targe AB 583 AD;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Automjeti 
Taxi me targe AB 586 AD;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Automjeti 
Taxi me targe AB 582 AD;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Automjeti 
Taxi me targe AB 369 AD;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34962D8-27CB-43BA-9F9E-8B96F3C137F6
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551230-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2019

Lista e Dokumenteve:
QKR Pasqyra e Levizjes Kapital.xlsx
QKR Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
QKR Pasqyra e Performances (natyra).xlsx
QKR CashFlow (indirekt) (1).xlsx
QKR Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Shenimet Shpjegueses Viti 2019.pdf
2.Vendim i Ortakut mbi Miratimin e Llogarive vjetor te ushtrimit 2019.pdf

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610831-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.10.2020 per shtim administratori  
me kompetenca te kufizuara

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduart Braka")                      Nga data 
"26/10/2020             Ne daten "26/10/2025

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636847-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 21.12.2020  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Valentina Haxhi , Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date  21.12.2020 .Depozitimi i vendimit, date 21.12.2020 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "27.143.000,00"          u be            "33.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "27.143.000,00"          u be            "33.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Ramaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("27.143.000,00")            u be              ("33.000.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD1F368-0FF9-41B2-A84D-8EB20CB2C015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBE6442-3F74-4D43-8CD5-B1F7DFEAD34E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBE6442-3F74-4D43-8CD5-B1F7DFEAD34E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C6E6A6-6B7A-40EA-9658-56B2D9725EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6E3B60-02BE-457B-BEA9-12ADD45B375A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7829788-884A-4F80-B289-1FBF8B8BA265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75B8D15-B693-4AB6-9103-7BD59CD635CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90CBF7C9-E0E0-4754-8178-C5ED9BA4D5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE262F6F-932E-49F5-BD62-94BFB16D5A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89AEE9E-DB1D-48DF-B62C-EB2BEE4CD4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FBAD31D-9071-4C38-A487-2B7BE0163F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FBAD31D-9071-4C38-A487-2B7BE0163F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579B0934-3667-463D-9B02-43DFA1DF45F5
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648696-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 21.01.2021 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 530 SC Autoveture Volkswagen Caddy Life;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
Targë AB 700 AL;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AS 177 Motore Dajang;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 299 KV Autoveture Toyota Land Cruiser;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
Targë AA 528 VF;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AS 196 Motore Dajang;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
Targë AA 363 UR;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AS 197 Motore Dajang;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725303-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.06.2021, per ndryshimin e emrit 
te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("AGBES")          u be            ("ALBES GROUP")         
Emri Tregtar ishte            ("AGBES")          u be            ("ALBES GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189E7779-FDAD-4CBE-B280-512199681B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43C14D4-E594-425A-973E-82D27543F9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43C14D4-E594-425A-973E-82D27543F9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F3BF0F-6F56-48F7-8470-A9EF9DC98401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320C25A6-2E33-4471-A5E0-C67636D31174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4796C68-A817-4007-999B-308055E6C11B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDF39EC-24DA-44C8-92CA-AF05530BD979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512ED079-C694-44F1-88CB-C4A1C85C2418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512ED079-C694-44F1-88CB-C4A1C85C2418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831915C2-69E8-4A9B-9DED-79456ED8473D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320347B3-0366-4FFB-A91B-B5D23E023F69
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-748459-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1) Agbes shpk.xlsx
Shenimet Shpjeguese viti 2020.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar Agbes shpk(3).xlsx
Raport i ecurise se veprimtarise.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Agbes shpk (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Agbes 
shpk (2).xlsx
Vendim Ortaku.pdf

01/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-777212-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 31.08.2021 për largimin e z Eduart 
Braka nga detyra e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Eduart Braka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797352-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.09.2021 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice i mallrave te import-exportit. 
Transportin dhe tregtimin me pakice te karburanteve dhe lubrifikanteve te ndryshme. 
Sherbime te ndryshme si hoteleri, apo bar restorant. Tregtimi me pakice te artikujve 
ushqimore  te perzier. Transport udhetaresh me taksi 4+1. Agjensi transport udhetaresh 
me taksi brenda dhe jashte vendit. Dhenie mjetesh me qera me drejtues dhe pa drejtues 
mjeti, per udhetare dhe mallra. Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe 
per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Te gjitha sherbimet e pagesave dhe te 
transferimit te parave ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari 
e agjentit komisioner. Sherbimet Unionnet - Wester Union. Kembim valutor. Larje 
automjete (lavazho).Sherbim catering/delivery(shperndarje)")          u be            ("Tregti 
me shumice dhe pakice i mallrave te import-exportit. Transportin dhe tregtimin me 
pakice te karburanteve dhe lubrifikanteve te ndryshme. Sherbime te ndryshme si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320347B3-0366-4FFB-A91B-B5D23E023F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF66724F-A124-48FD-8F54-E3FF89DE190C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D41F7E7-DD39-4AB5-8888-B6C3B114CECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BD46E8-5C47-426F-A5C6-70054DF6EED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D21B52-FAF4-46C5-946E-BBA487470AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E714A6E-EDCB-4F23-A4C6-EBAA6ADA59A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E45E60-DFC8-4BAD-A744-B7CCC6D409BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4682155-D750-4EBD-A334-19E6FDBA9AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4682155-D750-4EBD-A334-19E6FDBA9AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E925D0A-44DA-4E65-9DCD-1E662EC39A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746E61B8-6FDE-4430-820C-635E3C11BCF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746E61B8-6FDE-4430-820C-635E3C11BCF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E69CE89-2F71-493E-B5D0-A4A4AE5696B0
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hoteleri, apo bar restorant. Tregtimi me pakice te artikujve ushqimore  te perzier. 
Transport udhetaresh me taksi 4+1. Agjensi transport udhetaresh me taksi brenda 
dhe jashte vendit. Dhenie mjetesh me qera me drejtues dhe pa drejtues mjeti, per 
udhetare dhe mallra. Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe per 
llogari te nje subjekti financiar jobanke. Te gjitha sherbimet e pagesave dhe te 
transferimit te parave ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. 
Veprimtari e agjentit komisioner. Sherbimet Unionnet - Wester Union. Kembim 
valutor. Larje automjete (lavazho).Sherbim catering/delivery(shperndarje). Sherbim 
marketing.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884446-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise nga 
fitimet e vitit financiar 2020.
Vlera e Kapitalit ishte            "33.000.000,00"          u be            "37.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.000.000,00"          u be            "37.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Ramaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000.000,00")            u be              ("37.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885524-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.03.2022 per shtimin e objektit.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice i mallrave te import-exportit. 
Transportin dhe tregtimin me pakice te karburanteve dhe lubrifikanteve te ndryshme. 
Sherbime te ndryshme si hoteleri, apo bar restorant. Tregtimi me pakice te artikujve 
ushqimore  te perzier. Transport udhetaresh me taksi 4+1. Agjensi transport udhetaresh 
me taksi brenda dhe jashte vendit. Dhenie mjetesh me qera me drejtues dhe pa drejtues 
mjeti, per udhetare dhe mallra. Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe 
per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Te gjitha sherbimet e pagesave dhe te 
transferimit te parave ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari 
e agjentit komisioner. Sherbimet Unionnet - Wester Union. Kembim valutor. Larje 
automjete (lavazho).Sherbim catering/delivery(shperndarje). Sherbim marketing.")          u 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0946D3D4-03DC-4E47-A9A3-8901CCEF4B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0946D3D4-03DC-4E47-A9A3-8901CCEF4B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06B39CA-F134-4B1D-84A5-DF00F32C511A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893FDA5D-3A60-437B-B54A-21BD50268E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893FDA5D-3A60-437B-B54A-21BD50268E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4E9E97-C67C-47A2-99B5-AE56E1077F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A70A7C-B176-4877-9D9C-CC0108D9D392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6F5DDC-8F34-4690-BAC2-EFBD28AFB2CA
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be            ("Tregti me shumice dhe pakice i mallrave te import-exportit. Transportin 
dhe tregtimin me pakice te karburanteve dhe lubrifikanteve te ndryshme. Sherbime 
te ndryshme si hoteleri, apo bar restorant. Tregtimi me pakice te artikujve 
ushqimore  te perzier. Transport udhetaresh me taksi 4+1. Agjensi transport 
udhetaresh me taksi brenda dhe jashte vendit. Dhenie mjetesh me qera me drejtues 
dhe pa drejtues mjeti, per udhetare dhe mallra. Veprimtari e agjentit per transferte 
parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Te gjitha sherbimet 
e pagesave dhe te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jobanke. Veprimtari e agjentit komisioner. Sherbimet Unionnet - Wester 
Union. Kembim valutor. Larje automjete (lavazho).Sherbim 
catering/delivery(shperndarje). Sherbim marketing. Agjent ne Sigurime.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-957506-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte ok.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise viti 2021.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Vendim Ortaku Mbi miratimin e Llogarive Vjetore te ushtrimit 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ok.xlsx
Shenimet Shpjeguese viti ushtrimor 2021 Albes Group.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta ok .xlsx

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-137445-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
PasqyraPerformances.xlsx
PasqyratFinanciarevitiushtrimorAlbesGroup.pdf
VendimiortakeveBilanci.pdf
PasqyraPozicionit.xlsx

26/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-254924-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferimin e 100% te kuotave. 
Depozitim i vendimit per ndryshim administratori. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2E9D31-1592-44CB-8252-09A01FF08630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2E9D31-1592-44CB-8252-09A01FF08630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86404F1-D9DE-4A36-9EBD-19105DB438E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7820D84-555E-4E67-8AC0-16AB9CC9BCE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FCF7176-8A57-427C-8406-9C0B7170A27E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0F9C6A-F345-46AD-903F-EE8E12A68AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBFE7D6-226D-429F-9D3F-222DF1C71ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084B0C03-B8A5-4647-B375-B3C257F26121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0843C436-50B8-444B-BDBD-3160D394C288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2039B5E7-851E-4955-B661-220FE534DC77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB44DD8-0871-4C93-BA3E-45080F2071D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B577CE23-4177-40BE-A5ED-403439E66CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518C2F6E-4017-4B91-8717-268B4909A38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8CD150-3FAF-4867-9743-B6C0FE48615C
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Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besmir Ramaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "18.500.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Alba Ramaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "18.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bashkim Ramaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petraq Filka")                      Nga data "01/02/2024             
Ne daten "01/02/2029
eshte larguar administratori:            ("Besmir Ramaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

29/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267617-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice i mallrave te import-exportit. 
Transportin dhe tregtimin me pakice te karburanteve dhe lubrifikanteve te ndryshme. 
Sherbime te ndryshme si hoteleri, apo bar restorant. Tregtimi me pakice te artikujve 
ushqimore  te perzier. Transport udhetaresh me taksi 4+1. Agjensi transport udhetaresh 
me taksi brenda dhe jashte vendit. Dhenie mjetesh me qera me drejtues dhe pa drejtues 
mjeti, per udhetare dhe mallra. Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe 
per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Te gjitha sherbimet e pagesave dhe te 
transferimit te parave ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari 
e agjentit komisioner. Sherbimet Unionnet - Wester Union. Kembim valutor. Larje 
automjete (lavazho).Sherbim catering/delivery(shperndarje). Sherbim marketing. Agjent ne 
Sigurime.")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice i mallrave te import-
exportit. Transportin dhe tregtimin me pakice te karburanteve dhe lubrifikanteve te 
ndryshme. Sherbime te ndryshme si hoteleri, apo bar restorant. Tregtimi me pakice 
te artikujve ushimore te perzier. Transport udhetaresh me taksi 4+1. Agjensi 
transport udhetaresh me taksi brenda dhe jashte vendit. Dhenie mjetesh me qera me 
drejtues dhe pa drejtues mjeti, per udhetare dhe mallr. Veprimtari e agientit per 
transferte parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Te githa 
sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave ne emer dhe per logari te nje 
subjekti financiar jobanke. Veprimtari e agjentit komisioner. Sherbimet Unionnet - 
Wester nion. Kembim valutor. Larje automjete (lavazho).Sherbim catering/delivery 
(shperndarje). Sherbim marketing. Agent ne Sigurime. Prodhimi, transmetimi, 
shperndarja dhe shitja e energjise. Marketing dhe reklamim, Shite-Blerje 
Automjetesh.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764F21FC-DCDB-45F4-B82F-3562E68F00F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2944B88-4D7E-4E0E-AAED-750F8328D7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C859CE0-D5C7-4F97-8BCB-E01EF46E21E1


26

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03ADFF54-6CE9-40F3-9F33-B65876A37684

